
 
 

UCHWAŁA NR XIII/114/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Lisia Góra stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XV/187/2012 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lisia 
Góra (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r., poz. 357), otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Tarci moc Uchwała Nr IV/36/2019 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Lisia Góra (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r., poz. 1321). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1173



Załącznik do uchwały Nr XIII/114/2025 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 20 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Lisia Góra. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LISIA GÓRA: 

1. Urząd Gminy  Lisia Góra. 

2. Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Lisiej Górze. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lisiej Górze. 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Lisiej Górze. 

5. Gminny Żłobek w Lisiej Górze. 

6. Placówka  Wsparcia Dziennego w Starych Żukowicach. 

7. Gminne Przedszkole im. Janusza Korczaka w Lisiej Górze. 

8. Gminne Przedszkole w Łukowej. 

9. Gminne Przedszkole w Nowych Żukowicach. 

10. Gminne Przedszkole w Starych Żukowicach. 

11. Gminne Przedszkole w Zaczarniu. 

12. Zespół  Szkoły Podstawowej i Gminnego Przedszkola w Nowej Jastrząbce. 

13. Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej Polski w Lisiej Górze. 

14. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zaczarniu. 

15. Szkoła Podstawowa w Starych Żukowicach. 

16. Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Brzozówce. 

17. Szkoła Podstawowa im . św. Kingi w Łukowej. 

18. Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Barbara” AK w Pawęzowie. 

19. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brniu. 

20. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła Wielkiego w Nowych Żukowicach. 

21. Gminnym Centrum Usług Medycznych w Lisiej Górze. 

22. Gminna Spółka Komunalna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1173


	UCHWAŁA NR XIII/114/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1


		2025-02-28T12:53:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




